
r,-
f'AKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/276-K, OŘN-42/22 
ev. č. Prodávajícího: 

KUPNÍ SMLOUVA 
NA PRAVIDELNÉ DODÁVKY SZM 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ"), tuto kupní smlouvu {dále jen „Smlouva"). 

1. Fakultnf nemocnice Ostrava, 
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 Oe plátcem DPH) 

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

bankovní spojení: česká národní banka; č. ú: 66332761/0710 

zřizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 

(dále jen „Kupující") 

a 

2. Edwards Ufesciences Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Pernerova 697 /35, 186 00 Praha-Karlín 

IČ: 02004534 

DIČ: CZ02004534 Oe plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213782 

jednající: 

bankovní spojení: Deutsche Bank Prague; č. ú: 3155500003/7910 

(dále jen „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „smluvní strana" a 

společně jako „smluvní strany") 

1 



Preambule 

ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/276-K, OŘN-42/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Hemodynamický monitor včetně 

přfslušenstvf", vedenou pod ev. č. OŘN-42/22. Tato veřejná zakázka byla vyhlášena podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ'1). Tato 

Smlouva je závislá na Kupní smlouvě na nákup zdravotnické techniky ev. č. 004/0VZ/22/275-K, 

OŘN-42/22. 

1. nedmět Smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Předmětem koupě jsou průběžné dodávky spotřebního zdravotnického materiálu pro 

Hemodynamický monitor (dále jen „zboff" nebo „předmět plnění"), v rozsahu a standardu dle 

Přílohy č. 1 této Smlouw- Technická Specifikace zboží (dále jen „Příloha č. 1"). 

1.3 Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek, zasílaných Kupujícím 

na email Prodávajícího: 

1.4 Prodávající je povinen dodat zboží, které je plně kompatíbilní s Hemodynamickým monitorem 

kupovaným na základě kupní smlouvy uzavřené mezi Kupujícím a Prodávajícím, evidované 

Kupujícím pod č. 004/0VZ/22/275-K, O~N-42/22. 

1.5 Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, max. do 2 pracovních dnů potvrdit objednávku 

na e-mailovou adresu Kupujícího V případě, že Kupující neobdrží od 

Prodávajícího ve stanovené lhůtě, uvedené v předchozí větě, požadované potvrzení objednávky, 

bude Kupující považovat tuto objednávku ze strany Prodávajícího za potvrzenou. 

1.6 Předpokládaná spotřeba předmětu plnění uvedená v Příloze č. 2 této Smlouvy- Cenová tabulka 

(dále jen „Příloha č. 2") je pouze orientační a v žádném případě nezavazuje Kupujícího k jejímu 

odběru, a současně není stanoveno minimální množství pro odběr. Kupující je oprávněn určovat 

konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých aktuálních potřeb s 

ohledem na skladbu pacientů, bez penalizace či jiného postihu ze strany Prodávajícího. 

1.7 Prodávající prohlašuje, že je zboží označeno značkou shody dle§ 13 zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o znění a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů a musí být z hlediska právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytování 

zdravotní péče. Prodávající se zavazuje tuto skutečnost kdykoliv na požádání Kupujícího 

prokázat. 

1.8 Prodávající se zavazuje, že kvalita zboží bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR 

a bude v souladu s platnými právními předpisy. 

1.9 Součástí každé dodávky zboží bude dodací list, který bude obsahovat jednoznačné určení počtu 

kusů v dodávce, ceny s DPH a bez DPH a číslo Smlouvy Kupujícího. 

1.10 Součástí dodávek zboží je rovněž: 

a. zajištění dopravy do místa plnění; 

2 



FAKULIOO.MOCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/276-K, OŘN-42/22 
ev. č. Prodávajícího: 

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují; 

c. předání návodu k použití v českém jazyce lx v písemné formě nebo lx elektronicky na 

vhodném datovém nosiči. 

2. Cena 

2.1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny za každou dllčí objednávku po předání zboží bez 

vad, tj. okamžikem podpisu dodacího listu ze strany Kupujícího. Pokud budou v dodacím listu 

uvedeny vady zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou 

odstraněny. 

2.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na cenách, 

v českých korunách, dle cenové tabulky. která fe Přílohou č. 2 této Sm!ouw. Smluvní strany 

sjednávajf, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba 

DPH. 

2.3 Ceny v cenové tabulce jsou stanoveny jako pevné a konečné a zahrnují veškeré náklady 

Prodávajícího spojených s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či Jiné 

poplatky atd.). 

2.4 Změna ceny je přípustná pouze o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra inflace zveřejněná 

českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok), a to pouze v procentuální výši 

nepřesahující tyto změny a formou dodatku ke Smlouvě. 

2.5 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu vystaveného na každou objednávku zvlášť a 

podepsaného odpovědným zástupcem Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího 

doručení Kupujícímu na elektronickou adresu:~ Musí obsahovat všechny 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, v platném 

znění, (dále jen „zákon o DPH") a dále: 

a. číslo Smlouvy, 

b. číslo objednávky, 

c. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího, 

d. předmět plnění, 

e. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

f. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, 

g. přílohou faktury bude dodací list podepsaný oběma smluvními stranami. 

2.6 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn 

ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků bud' opraví, 

nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

3 



3. Místo a termín dodání zboží 

ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/276-K, OŘN-42/22 
ev. č. Prodávajícího: 

3.1 Místem dodání zboží je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava -
Poruba, Oddělení zásobování. 

3.2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a 
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či 

které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy. 

3.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží do pěti (Sl pracovních dnů ode dne odeslání obJednáyky 

Prodáyaiídmu. 

4. Záruka a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. 

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu expirační doby, uvedené na obalu, 

minimálně však po dobu dvanácti (12) měsíců od okamžiku převzetí zboží Kupujícím. 

4.2 Prodávající se zavazuje odstranit vadu dodávky/vadu zbo.U do deseti (10) pracovních dnů od 
uplatnění nároku z odpovědnosti za vady Kupulfdm. Neuplatní-li Kupujíci vťiči Prodávajícímu 

v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje se Prodávající odstranit vady dodáním nového 

bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky 

stanovené příslušnými právními předpisy tím není dotčeno. 

4.3 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné 

z dúvodu vady užívat. 

4.4 Kupující se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na email 

Prodávajícího: 

5. Sankční ujednání 

5.1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok 

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

5.2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 0,5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

5.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 4. odst. 4.2. Smlouvy, se 

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny vč. DPH 

za každý i započatý den prodlení. 

5.4 Nárok Kupujícího podle toho článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít, 

v souladu s ustanovením čl. 3. odst. 3.2 Smlouvy. 

5.5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. 

4 



6. Trvání a ukončení Smlouvy 

ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/276-K, OŘN-42/22 
ev. č. Prodávajícího: 

6.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu pěti (5) let od podpisu této Smlouvy oběma smluvními 

stranami, s možností prodloužen{ o další dva (2) roky (viz čl. 8. odst.8.1.b. Smlouvy). 

6.2 Kupující je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní lhůtou tři (3) 

měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 

Prodávajícímu. Prodávající není oprávněn Smlouvu po dobu jejího trvání (včetně jejího 

prodloužení dle čl. 8 odst. 8.1. písm b.) vypovědět. 

6.3 Smlouva muže být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

6.4 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně. 

6.5 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně): 

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní; 

b. s ohledem na počet dodaného zboží, vyšší četnost výskytu vad; 

c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; 

e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenčni řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízeni. 

7. Mlčenlivost 

7.1 Prodávající se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva 

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím 

plněním. Této povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštěni povinnosti 

mlčenlivosti musí být učiněno písemně. 

7.2 Za porušení povinnost! mlčenlivosti je Prodávající povinen uhradit Kupujídmu smluvní pokutu 

ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po 

ukončení platnosti této Smlouvy. 

8. Vyhrazená změna závazku 

8.1 Kupující si v souladu s § 100 odst. 1 ll.VZ vyhrazuje právo na tyto změny závazků ze Smlouvy: 

a. V případě, že Prodávající upraví, inovuje nebo rozšíří číselnou řadu zboží či pozmění 

katalogové označení, kód VZP nabízeného zboží a podstata závazku ze Smlouvy a 

s 



ev. č, Kupujícího: Ol.5/0VZ/22/276-K, OŘN-42/22 
ev. č. Prodávajícího: 

jednotková cena zboží se nezmění. V takovém případě bude možné formou písemného 

dodatku k této Smlouvě tuto změnu učinit. 

b. Kupující v průběhu pátého (S.) roku trvání této Smlouvy provede posouzení její 

výhodnosti, a to s ohledem na aktuální tržní situaci (tzn. že dojde jak posouzeni cenových 

podmínek, tak úrovně technologického řešenf a parametrů dodávaného spotřebního 
zdravotnického materiálu). V případě, že Kupující konstatuje, že stávající podmínky, 

technologické řešeni a parametry Jsou pro něj stále optimální, zašle nejpozději ve lhůtě 

šesti (6) měsíců před ukončením platnosti této Smlouvy Prodávajícímu oznámeni o 

prodloužení trvání této Smlouvy o následující období dvou (2) let. Další prodloužení touto 

formou již není možné. V ostatním zůstanou podmínky této Smlouvy nezměněny. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

9.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s nf, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné. 

9.3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je: 

a. na straně Kupujícího: - ; 
b. 

9.4 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní 

straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto 

oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajú dotčené smluvní strany bez 

nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

9.5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.6 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.7 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.8 Tato Smlouva Je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejf 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na 

elektronické podobě podpisů nedohodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s 

platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran. 

9.9 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy Jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních 

6 



(í-
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/276-K, OŘN-42/22 
ev. č. Prodávajícího: 

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení. 

9.10 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí: 

Příloha č. 1- Technická Specifikace zboží 

Přlloha č. 2 - Cenová tabulka 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

V Ostravě dne: dle elektronického podpisu 

MU D J • v, Digitálně podepsal r. In MUDr. Jiií Havrlant 

Havrlant Datum: 2022.12.08 
Podpis: 07:39:04 +01·00· 

Kupujfd 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel 

V Praze dne: dle elektronického podpisu 

Podpis: 

Prodávající 

zmocněnec na základě plné moci 

7 



Příloha č. 1 - Technická Specifikace zboží 

J 5/P/22/00062 
Přiloba ě. 18: Medk;insko!l'edmidui specifikace předm~lu plněni - SZM 

NázevVZ: ,,Hemodynamidtý monitor včetni pfislušens'tvi" 

ldentifibmí í1cbje účastmb 
Název: Edwards Lifescicnccs Czech Republic s.r.o. 
IČ0:02004534 
Sídlo: Pernerova 697/3~, 186 00 Praha•Karlín 
Důvod pofmnf: 

• dol)lnen1 a obnova vyt)0Yenl odt>Ornýell medlCIRSl<,ýCh pracc.,išl' o adeMtnl systém; oc:tJ)O'l1daJlel aktUálnlm 
rnedíclnskýrn metodám a poiadavk~m. 

• využiti zdravotnického Pfoetiedku jako celku & adekvátnim rozsahem režlm6 (odpovidajícl charakteru 
íntenzivní/reguseítačnl péče). 

obnova &t.livejcic:h hemod\'Tiamických monitorG polizenýell pře<! c<:a 14-ti lety. v1;,em amortizace, díky 
dennodennl vytítenosti praoovišt' ORIM 1-4, zajišfujlcic:h neptetržitxx.l péQ, a 5tál'ím (technologická a moráinl 
zastaralost) je stávajici vybavení za hranici použitelnosti riziku mulliorgánového selhání. 

Medteínský účel <diaanOStiCk~ a terapeuttcké wut1tij: 
• možnost kontinuálního mělení arteriálního tlaku, tepové frekvence, tepového objemu a jinych podstatných 

paramet,ó vypovidajlcidi o cell<ovém stavu l)Glcienta. 

monftorace hemodynamilcy je u vybraných nepl. eov:dovýeh pacienti'., nttbytně nLtná vzhledem k vysokému 
riziku multiorg!noo,ého selhání. 

Tec/Jalcké paladfl/lo' a poramc:rv pfadmjtu plnl/ol lmfcrlmtHnU; 

Vyjádi'cnl tíčastnik:a 

Odkaina 
Zadavalelem stanoymé minimálni tec:hnicki poiadavky dokument, vč. Strana 

vyjádfenl dokumentu 
technické hodnoty 

Prstová ma01.cta 
Návod k použití 

Str. 184 . Prstc>Vá m~ \'Clikosti S, M, L s konektorem kompanbílrúni HcmoSphcre - návodll k 
s popt:ivaným monitorem; Velikost manžety použití !':t..41 

Návod k použití 
HemoSphere -

Str. 34 návodu . Parametry měřeni CO/Cl, SV/SVI, SW/PPV, SVR/SVRI, MAP; CO/Cl, SV/SVI, 
k použiti SVV/PPV 

SVR/SVRI MAP 
Návod k použití Str. 178-193 

. Misto aplikace • prsty horní končetiny; HemoSpheN- mivod11k 
ANO noužitó 

Návod k použiti Str. 184 
. Jednonl ,.ová; HcmoSphcrc - návodu k 

ANO noužiti 
Návod k použití Str. 178-193 

. Pro dospělé; HemoSphere - návodu k 
ANO noužití 

Návod k použiti Str. 184 
. Lepie! \IZávčr; HcmoSphcrc - návodu k 

ANn 1,A ...... , 

8 



Příloha č . 1 - Technická Specifikace zboH 

lS/P/22/00062 
Pi'lloha t. lB: MedidnskolTedmick{I speciílkace pfedm&u plněni-SZM 

Senzor nro mini lnvazivnf monltorln2 
Návod k pou:t.ili Str. 169-173 

. Kompatibilní s nablzcným monitorem; H~'tlloSphcre - návodu k 
ANO ooužiti 

Návod k pou:t.ili 
HemoSphere • Str. 168 

. Paramttzy měfeni C!J/0, SV/SVI, SW/PPV, SVR/SVRI, MAP; CO/O, SV/SVI, navodu k 
SVV/PPV, použití 

SVR/SVRI. M.<\P 

Návod k použití 
Str. 32 návodu 

k použití . Rozsah provozního tlaku .50 až +300 mm Hg; sn!mače FloTrac • 
snímače 

50 az +300mmHg FJoTrac 

Návod k použití 
Str. 32 návodu 

k použíti . Roz.ah provozní teploty 15 až 40°C; snímače FloTrac • snímače 
15ež400C FloTrac 

Návod k použití Str. 32 návodu 

. Citli1•ost 5,0JJ VN/mm Hg ±1%; 
snímače floTrao • k použití 

S,0µ V/V/mmHg snímače 

:t i% FloTrac 

Nóvod J; pou1,iti 
Str. 32 návodu 

. Exci1ačni impedance 1S(I ohm :t.l 00/o pl'i pYipojeni siandsnlního k použíti 
kabelu monitoru; snímače FloTroc • 

snímače 
350olun ±IO% FloTrac 

Návod k pouiili 
Str. 32 návodu 

k použili . Jiá;wvý posun ... -s~; snimai;c FloTrac • snim.iče <S~ 
FloTrac 

Návod k použití 
Str. 32 návodu 

k použití . Impedance signálu 300 ohm ± 5%; snímače FloTrac • snímač.o 300olun :i: 5% flo'frac 
Návod k použiti 

Str. 32 návodu snímače floTrac. 

. Výstupní posuv :1, nm1lig za 8 hodin po 20sel.."lllidovén1 zahřívání :I: l mmHgza8 k použiti 
hodin po snimače 

20sel.'ll!ldovém Flo'l'rac 
211 hřív ani 

Njvod k použití 
snimače FloTrac -
odolil S opakovaným 

Str. 32 návodu 
Odolnost \'UČÍ iůfibtilátoru - odolá S opal--ovaným výboj6n1 360 J výbojGm 360 J . 

Mhem S minul k použití 
bčhem 5 ntinll dodaným do zntižení 50 ohm Tolerance nadměrného 
tlaku .500 až .1.5 000 mmHg; dodaným do zatíženi snímače 

50 ohmToleranec FloTrac 
nadmlmého tlal.-u . 

SOO až 1•5 (X)() 

mmHI? 

Návod k použiti 
Str. 32 návodu 

k použiti . Odolnost vO/:i nára7.u; snímače FloTrac • mimačc 
ANO FloTroc 

Termodilučni katétr Swan-Ganz nro wuvi~h' srdocní "~del 
Návod k poU7..ilí Str. 149-166 

. Kompatibilní s nabíunýn1 monitorem; HemaSphcrc. návodu k 
ANO 1>oužití 

9 



Příloha č. 1 - Technická Specifikace zboží 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

-

. 

-

15/P/22/00062 
Přfloha ~- lil: MediclnskofťechnickÍt specifikace pfedm~u plněni- SZM 

Návod k použili 
HcmoSphcrc • 

Paramcuy měření CO/O, SV/SVI, SVI\/SVRl,PVR/PVRI, Sv02, 
CO/O, SV/SVI, 

Str. 30 návodu SVR/SVRl,PVR/PVR 
Scv02, RVEF/EDV, PAP, CVP; I, Sv02, Scv02, k použjtí 

RVEF/EOV, PAP, 
CVP 

Návod k použití Str. 42 návodu 

Počet lwuenll 6; 
Tennodítučni k použiti 

katetry Swan-Ganz Swan-Oanz 
61umen cm 

Návod k použiti Str. 42 návodu 

Velikost těla k.atélru 7,51' (2,Smm):10%; 
Tcnnodílučnl k použití 

katctiy Swan-Ganz Swan-Oanz 
•75F (? ~mm) cco 

velikost zavaděw Doslupnc:<>d 

Poí:adovani ,·elikost 2avadččc S.SF (2.8mm) ±IO%; 8,5P (2,8mm) * 10 Tol"flcx, Vygon 
, Boslún %-A,'{0 
Scicntifíc 

Návod k použití Str. 42 návodu 
Tennodilučni k použili 

\/zdlÍ!cno.~t mezi značkami JO cm :!:Hl/o; katetry Swan-Gan2 Swan-Oanz 
• Vzdálenost mezi cco 
značkami IO cm 
Návod k použití S1r. 42 návodu 
Tennodílučnl k použití 

31.t"íkHč~ pro plněni l18lónku 3 m~ omezeno na 1,5ml; katetry Swan•Ganz Swan-Gan1. 
• 3 ml, omezen.o M cco 15ml 
Návod k použili Str. 42 návodu 

Použit.elnlÍ délkA min. J JO cm 
Tennodiluční k použili 

katetry Swan-Ganz $wan-Ganz 
- llOcm cco 

Návod k použití Str. 41 návodu 

Jedooráw vý; 
Tennodiluční k použili 

k.1telry Swan-Ganz Swan-Oanz 
•ANO cco 

Návod k použití Str. 41 návodu 

Pro dospělé; 
Tcnnodilučni k použití 

katetry $wan•Gan7, Swan-Ganz 
- A,'\10 cco 

Tcrmodilučnl katécr Swan-Ganz 1>ro souvlsh' srd~nf ,-ýdei a Hlttracl venóznf krve knllkem 
Návod k pou'-ití Str. 194-201 

- Kompatibilní s nal>!ieným monitnrem; Hc:moSphere • návodu 
ANO kooužilí 

Návod k použiti 
HcmoSpbere • 

Str. 30 návodu . Parametry měřeni CCO, Sv02, SV/SVI, SVR/SVRI, RVEF, RVEOV; CCO, Sv02, SV/SVI, 
k použití SVR/SVRI, RVEf, 

RVEDV 
Návod k použiti Str. 42 návodu 

l'ol!et lumend 6; 
Termodiluční k použiti . 

katál)• Swan-Gan.z Swan-Ganz 
-61wncn cco 

Velikost těla katm 7,S 1: (2,5mm) :t.10%; 
Návod k použití Str. 42 návodu . 
'ťennodilučnf knoužiti 

10 



Příloha č. 1-Technická Specifikace zboží 

15/P/22/00062 
Pflloha ě. I B: Mediclnsko/Tedmická specifikace předmětu plněni - SZM 

katetry Swan-Ganz Swan-Oanz 
• 7,5 F (2.5mm) cco 

±JOO.I. 

velikost zavaděče Dostupné od 
Telefl~ Vygon . Požadovaná \•clilcost :zavadlle 8,SF (2,8mm) ±IO o/o; 8,5F (2.8mm) it: 10 

,Boston %-ANO Scientif"tc 
Návod k použiti Str. 42 návodu 
Tennodiluční k použiti 

Vl!dálel'll)St mezi značl:an,i I O cn1 :ti 00,o; btetry Swan-Gan1. Sw,m-Oan1. 
• 10cm cco 

N:lvod k použit! Str. 42 návodu 
Tennodiluční k použiti . Stňkačka pru plnění blllónl.:u 3 ml, omezeni> na l,S ml; katetry Swan-Ganz Swan-Ganz 

• 3 ml, omezeno na cco 15ml 
Návod k použiti Str. 42 návodu 
Tennodiluční k použití . Použitelná délka min li O cm k.1teuy Swan-Oa112 Swan-Oanz 

110cm cco 
Návod k poUŽÍtÍ Str. 42 návodu 
Tcmnodilučnl k použiti 

Jcdnorárový; btt:try Swan-Ganz Swan-Oanz 
- ANO cco 

Návod k použit! Str. 42 návodu 
Tcnnodilučni k pow.ití 

Pro dospělé; katetry Swan-Gan.z Swan-Oanz 
• .i.hlť'l t'lY'l 

Snlmač pro tk:61\ovou osymetrii 
Návod k pou'-ití Str. 202•222 

. Kompatibilita s nablzenym monitorem; HcmoSphcrc · nlivoduk 
ANO noužití 

Návod k použiti Str. 202-222 
. Parametr měfení St02; Hc:moSpherc - návodu k 

St02 DOIJŽÍ!Í 

Návod k použití 
H1.11l0Sphctc -

Místo aplikace snirnače: Cerebrální / Necerebrální (napY. écn:brálni a Str. 202-222 . 
nCC<:J'Cbráhií návodu k 

bok, horní/dolní končetiny, blicho, stehno, lýtko ... ); (hlava,homi a dolní použití 
končetiny. slřcdni 

část těla) 

Návod k použití Slr. 202-222 . Voll-ý snímač i! 40 kg. pro dospč!é s koncl'torcm kompatibilním Large seI1110r • 2: 40 návodu k 
s poptávaným pfulrajcm; k!! DOUŽÍIÍ 

Návod k pou~I[ Str. 202-222 . Stfednl snímač ::3 kg., pcdiatrii:1..-ý s koncklorcm kompatibilním non adhesive small návodu k 
s poptávaním postrojem; 

st:nsor • > 3 l:n DOUŽÍIÍ 

Návod k po11~lí Str. 202-222 . Malý snímač < 8 ks (cmhrálnl), pediatricl..-ý s kond.1orem 
small scnsor • < 8 návodu k 

kompatibilním s poptAvaným pfísamjem; ku fcerehnllrúJ ooužití 
Návod k použití Str. 202-222 . Malý snímač < 5 kg (necerebrální), pediatricl;;ý s konektorem small sensor - < 5 návodu k 

kompatibilnim s poprovaným pNsirojcm; kll (necerebrálru) použití 

11 



Příloha č. 1- Technická Specifikace zboží 

15/P/22/00062 
Pflloha č. JB: Medidnsko/ťechnická specifikace předmětu plněni-SZM 

Návod k pouiíti Str. 202-222 
- Jednorázový, H1:moSphm.· návod11k 

ANO nouiiti 
Návod k použili Str. 202-222 

. Upl,'\11\éní pomocí lepeni; 
HemoSphc:re - návodu k ANO použití 

~nim ač pro zobrueni volum~rickj-cb panimetrů 
Návoo 

. kompatibilila s nabucnýro monitorom; ANO k použiti 
HcmoSnhere 

Návod k použiti 
fl1:moSphcre• 

parametry měfenl CO/O, SV/WI. SW/PPV. SVR/SVRJ, EVLW, 
CO/CJ, SV/SV[, Str. 32 Návodu . 

SVV/PPV, k použití 
PVPI, GEDV, GEF; SVR/SVRI, Hemosphere 

EVL \V, PVP!, 
GEDV.GEF 
Návod 
k pm.ižill Str. 32 Návodu 

Joooorázová; 
snímače kp-0užiti . 
VolwncNíc,w - snímače 
Jednorázová . VolumeView 
A.Nó 

Návod k použiti Str. 32 Návodu 

Pro dospč!é; 
snímače k použití - VolumeView • Pro snímače 

dosnl'lé • ANO VolwneView 
Snlmal! Pro Prooikd bvpotcn:ze orl!anismu 

Návod k použili Str. 168 
. Komp11.tibilni i nabí1.eným monitorem; H~'llloSphm:• návodu k 

ANO noužití 
Návod k použiti 

HemoSphéte - HPI, 
Str. 168 - Parametty měření HPI, Eadyn (HPI), dP/dt (HPI), CO/Cl, Eadyn (HPI), dP/dt 
návodu k 

SV/SVI, SW/PPV, SVR/SVRI, MAP; (HPI), CO/O, 
použítl 

SV/SVI, SW/PPV, 
SVR/SVRI, MAP 
Návod k použiti Str. 32 Nlivod11 

Rozsah provozního tlaku -50 až +300 mmHg; 
Snímaé Acumen k použili . 
IQ· -50 až +300 snímače 

mmB11 AcumenlO 

N.ávod k pou.žitf 
Str. 32 Návodu 

k použili . Ro,.sah provozrú teploty 15 až 400C; Snímač Acumen 
snímače 

IQ· 15 Hl! 4-0•c Acumcn J() 

Návod k použití 
Str. 32 Návodu 

k použili . Rozsah skladovací teploty O až 40°C; Snímač Acunwn 
snímače 

IQ • o ai 40"C AcumcnIC1 
Návod k použití Str. 32 Nlivodu 
Snímač Awmen 

k poivJti . Citliv0$l S,Oi,:VN/mmilg ±I%; IQ· 
snímače 5,0µVN/mrnHg 

AcumenJQ 
:i:1% 

12 



Příloha č. 1 - Technická Specifikace zboií 

tSIP/22/00062 
Pl'iloha č. ID: Medicinskofl'echnidr.ú specifikace předmětu plněni - SZM 

Návod k použití Str. 32 Návodu 

Excitační frd..-vence siejn. do 5 000 H~ 
Snúnač Acumen k použiti . 

IQ • stejn. do 5 000 snímače 

Hz AcumenlO 

Návod k použili 
Str. 32 Návodu 

k použili . Fázový posun <'S0
; Sním~Awimm 

snhnače IQ· pos1n1 <SQ 
AcurnenW 

Návod k použití Str. 32 Návodu 
kpollŽiti . Impedance signalu 300 ohm :I: S%; Snímat Acumcn 
snímače 

IQ • 300 ohm :1: 5% AcumenlQ 
Návod k pou~ll 

Str. 32 Návodu Snímoč Acumcn 

. Výstupní posuv ,1: mmHg 7.11 8 hodin po 20 sekundovém zahl'ívénl; IQ • ~: I mmHg 2:11 8 k použití 
hodin po20 snímače 
sclrundov6n AcumenlQ 

z.ahfívtlni 
Návod k použití Str. 32 Návodu 

Odolnost vúči nára1.u; 
Snímač Acumcn k použiti . 
IQ - odolnost 3 snimačc 

riády z '"·šl.r lm Acumcn JO 

Návod k použiti Str. 31 Nfivodu 
I: pou!iti . Jednoníwvý; Snímač Acumen 
snlm~čc IQ-ANO 

Acumcnlů 

Návod k použiti Sir. 32 Návodu 
k použiti . Pro dospělé; Snímač Acumen 
snlmače IQ-ANO AcumenlU 

Zadavatel bude akceptovat nabldl..-u i s lepšími lechnicl-ými parametry, než jsou uvedeny v technické 
spc1:ifikac~ a to za předpokladu, že nablzený zdm'Otnick.y prosth:dek bude -vyhovovat požadavkům, které 
se na konkmní prostředek vLtahuj~ vč. naplnimi mE:diclnsl.-6ho účelu použili tohoto prost.fedl..-u. 

Pruwny pro yypfočnf d()Jmmentu 
„Odkaz: na dokument ,·č. vyjiídřenl technické hodnoty" - zde účastník uvede ná= dokumentu, w 
klením se daný technický parametr nachál.l, vč. uvedeni nabizentlho tech. paramemr, 
„Str11na dokumentu" • zde úč.llstnlk uvede, stranu daného dokumentu, ve l..1crém se daný technický 
parametr nachází. 

Úěastnlk 'l'ýb~o~bo flzenf je povinen ocenil a n11bldnou všeehny výše uvt>dené polo:lky. V pl'lp11dě, 
le t11k neučiní, bude ie zadávucíbo řfzenl ~yloučen i dl1,•odu nesplněni zadá,·nckh podmlnek. 

13 



Pflloha ě. 2 - Cenová tabulka 

Ttbat• Cí Dodri"*"•~ti,nfho zdravotnlcktfto 1111atuW11 lR111\ 

Otd:octnt nuY PltdpolOfi:dattf Natiatl«Mc~ e-.tbSdko>Aot:'11 
MilrM c.neza 1 ks vl<lioet Ceneza1 bvK?...e.. c:Glltem •KttlcOPH calce-.•Ke~OPHpl 

N.izevpololkyptectmltu olnfnl 
nab1tenMlo pfettmll.l 

Jedeob Cl'tl "Ylt• OPHvi<č DPH 
roenl,poerebt,• pllot·-·-· ... ~.rotl\l 

J*ttii.1ek6d 
(m.J.) 

DPH .. 
apo-febi ·-1>6 

d..;,,,,adt.flk;un . • C d•axo ••b :,UI 

PN.l>'ó"tmtnatll, w9ko,a1S 
CIHttlghl .... gercul •• 5 700.00 21„ t 10'7,00 8891.00 10 57000.00 68Q70,0: e.·,u•i 

Prt;~mmlde, w:lk06lM Cl„raighl t",g•r °"' •• 57:>C,OO 2-!'ť. 1107,~ fl 897,00 10 57000,00 88070,00 
m~1m 

Pl'stl'>'lllmriata, "9C!koalL CIHr1,gJ11t,,g,1reul'l'la,ge .. 6 700,00 21% l 197,00 0897.0:0 10 67 000.00 &a870,ot 

Senmr Jl'O mini in,'12hnl mrioting FlolntcU/\80, .. 4 2.0C,00 21% 812.00 5082,00 28') 1 092000.00 1321 320,Ca 

Tennc~uiMI ket6trSwaD4enzO(O 90U\IS1j9rdetnl Swan.O.rzC«imbo \' •• 8!0t',OO 21%. 1 345-00 18e5,00 6 32-.0C 3'l32MO vide) 
Ttnr.odluiCnlk'ltw~nzp,otoufllhrd•~ Swan-0.r.x.Ccombo \/ •• e soo,oo 2!'4 '30$.00 7885,00 s 32S00,00 3932S,00 wcteJ a 1a\Jrt1d ,-en6211t lt1Ye k'Ysllkem 
Snh~..,.lk)lpto tdftOYIMI ~~ wUtott L. pt0 FOt°Night Silo $0f'ISOt .. 2e80,00 2!5. 6$8,60 3218.80 • 1~300.00 ~eon,oo 
dotplft largo 

3nlmaCvc1~ pro CkiftoYOU OX)TMl:rii, '-'Clitoll ft\ Fo,wlihl Bii. ii.-itof .. 3120.00 21% 0 5!1,20 3775,20 • 1~000.00 18870,00 
,,.«aOIOl<j modkrm 

Sn1rr.oi..i~pro&lll,__..,,..i1toe1S Forealght El 1e ,e..,.s« •• $ 120.00 2,~. 056.20 3716.20 • 1seoo.oo 18810,00 
pad)'"'"'i STl!rl 

~ pro mbraZffll \'Otumeo1etl;)l:h pe.iametrO Volu'l'leYew nn,o .. 4 200,00 21% ea.?,C:> 50'2,00 50 2100(MMO 254100.00 

~ pro P'-dkd h)S>o111\ZI! o,oa:mmu Atum~tQ .nl')f .. uoo.oo 21!> 20!e.OO 11e1e,co ,c QOOOO,te 118 18M~ 

NH!IOKOIIÁCENIUAOoo/M<lJ SZMpll O,,dpolfj(lt ... WDl • ... •b6 vKt .. ,DPH o ,e, DPH 1818500,00 2030965.00 

""8iOKOVÁC81AZAO<lOÁ\ol(USZMpllpledpoldlldln61polJ1b6~•"' ... oPH,w.Dl'H 132500.,00 10154925,.Ctl 

NABU(OvACEHAZAOOoA'MUS2Mpllpfr.JpoSdidfin6•PG:f•W~vl<Cbn0Pt1a~.DPH 
3 357000.00 ..... ,.~, 

f'•Mw--ntzmtn1!1Zll...a.\l dal 100odlt 1 ákon&\ 

auovANABID1<0VA<:mAZAoool.VKUSZMpllpl_ ........ ....,.wU..-zJ11vK4bo.tllffl1vt.Dl'H 117 ... 500.ot 14Z1tllt5.0C 

14 




